

Årsredovisning

Eniko AB

559054-5645

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Björnsson Kjellgren
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sanering. Samt uthyrning, försäljning av utrustning som maskiner, fläktar, torkutrustning m m som är erforderlig vid sanering och därmed förenlig verksamhet. Utbildning inom saneringsområdet. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1805-1906
Nettoomsättning	3 925	2 361	1 833	6 170
Resultat efter finansiella poster	349	105	-857	802
Soliditet %	40	24	9	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången ökat väsentligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 117	104 749
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		104 749	-104 749
- Årets resultat			348 627
- Belopp vid årets utgång	50 000	111 866	348 627

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 866
Årets resultat	348 627
Summa	460 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	460 493
Summa	460 493

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 925 264	2 361 044
Övriga rörelseintäkter	4 299	88 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 929 563	2 449 667
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-88 835	-38 718
Övriga externa kostnader	-2 081 443	-833 228
Personalkostnader	-1 284 739	-1 315 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-121 521	-153 460
Summa rörelsekostnader	-3 576 538	-2 341 090
Rörelseresultat	353 025	108 577
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 398	-3 828
Summa finansiella poster	-4 398	-3 828
Resultat efter finansiella poster	348 627	104 749
Resultat före skatt	348 627	104 749
Årets resultat	348 627	104 749

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	121 521
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	121 521
Summa anläggningstillgångar		0	121 521
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		593 885	142 641
Fordringar hos koncernföretag		441 750	341 750
Övriga fordringar		148 537	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 950	77 209
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 240 122	561 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 629	0
<i>Summa kassa och bank</i>		51 629	0
Summa omsättningstillgångar		1 291 751	561 600
SUMMA TILLGÅNGAR		1 291 751	683 121

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 866	7 117
Årets resultat	348 627	104 749
<i>Summa fritt eget kapital</i>	460 493	111 866
Summa eget kapital	510 493	161 866
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	200 922
Leverantörsskulder	407 049	62 511
Övriga skulder	47 002	59 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	327 207	197 841
Summa kortfristiga skulder	781 258	521 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 291 751	683 121

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	775 027	775 027
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	775 027	775 027
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-653 506	-500 460
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-121 521	-153 046
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-775 027	-653 506
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	121 521
-----------------	---	---------

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rickard Björnsson Kjellgren

Rickard Björnsson Kjellgren

2022-12-21

Daniel Holgersson

Daniel Holgersson

2022-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

Bigitta Sundman

Bigitta Sundman

Auktoriserad revisor
